
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

令和４年３月２３日 

お 客 さ ま  各 位 

宮城第一信用金庫 

 

福島県沖を震源とした地震に関する相談窓口の設置について 

 

令和４年３月１６日に発生した福島県沖を震源とした地震により被害に遭われた

皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

当金庫では、地震により罹災されたお客さまを対象として、災害復旧にかかるご

融資等の相談窓口を下記のとおり設置いたしますので、お知らせいたします。 

当金庫は、お客さまの状況に応じ、弾力的な対応に努めるとともに、引続き、金

融円滑化の推進に取り組んでまいります。 

 

 

記 

 

１．相談窓口 

  全営業店（１３店舗） 

 

２．窓口相談対応時間 

  平日 ９時～１５時の営業時間 

  ※本店営業部を除く１２店舗では、１１時３０分から１２時３０分まで窓口営

業を休業させていただいております。 

    ※１５時以降のご相談については、１７時まで電話にてご相談を承ります。 

 

 ３．ご相談内容等 

   ・災害復旧にかかる必要な資金に関する相談 

・ご融資にかかる返済条件の変更に関する相談 

・その他、災害復旧に関する相談 

 

 

 

 

 

       


